
 

 

Ohjeet varauskohteen uudelleen varaamiseen 
Voit varata vanhan varauskohteesi uudelleen seuraavalle kaudelle seuraamalla tätä ohjetta. 

UUSI KÄYTTÄJÄ: Kun luot uutena käyttäjänä palveluun käyttäjätunnuksen, voit liittää 
käyttäjätunnukseesi edellisen varausjakson aikana voimassa olleita varauskohteita 
(esimerkiksi, edeltävänä kesänä varattuna ollut venepaikka). Voit palvelussa jatkaa vanhan 
kohteen varaamista tulevalle kaudelle ja myös maksaa kohteen varausmaksun. 

Huom! Voit käyttää samaa käyttäjätunnusta jatkossa myös erityyppisten varaustesi 
uusimiseen. Pidä käyttäjätunnuksen tiedot tallessa. 

VANHA KÄYTTÄJÄ: Mikäli sinulla on jo käyttäjätunnukset palveluun, ja haluat varata 
uudelleen edellisellä kaudella olleen varauskohteesi, seuraa näitä ohjeita kohdasta 3 
eteenpäin. 

Aiemmin toiseen käyttäjätunnukseen liitettyjä varauksia ei voida liittää toiseen 
käyttäjätunnukseen. Jos olet unohtanut tunnuksesi, voit palauttaa käyttäjätunnuksesi ja/tai 
salasanasi kohdasta ”Unohtuiko salasana?”. 

1. KÄYTTÄJÄTUNNUKSEN LUOMINEN 
Palvelun etusivulla, paina ”KIRJAUDU” 
 
Sinut ohjataan palvelun sisäänkirjautumissivulle.  
Mikäli sinulla on jo tunnukset, kirjaudu sisään. Jos olet unohtanut tunnuksesi, voit 
palauttaa ne kohdasta ”Unohtuiko salasanasi?”. 
Mikä sinulla ei ole tunnuksia, valitse ”LUO UUSI KÄYTTÄJÄTUNNUS”.  
Palvelu ohjeistaa sinua luomaan uudet tunnukset. 
 
Käyttäjätunnus aktivoituu sähköpostiin lähetettyä vahvistuslinkkiä klikkaamalla.  
 

2. AIKAISEMPIEN VARAUSTEN LIITTÄMINEN KÄYTTÄJÄTUNNUKSEEN 
Kun olet kirjautunut sisään, kohdassa ”Omat varaukset” on painike ”PUUTTUUKO TÄSTÄ 

VARAUKSESI?”. Klikkaa painiketta. 

 
Seuraavaksi liitetään käyttäjätunnukseesi sinun edellisellä kaudella voimassa olleet 
varaukset.  



 

 

Palvelu ohjaa sinut vahvistamaan henkilöllisyytesi verkkopankkitunnuksilla valtion 
tunnistautumispalvelussa.  
Valitse ”TUNNISTAUDU”-painike aloittaaksesi tunnistautumisen. Tunnistuspalvelu ohjaa 
sinut läpi tunnistautumisen. 
 
Kun tunnistus on valmis, ohjelma 
kertoo, mikäli palvelusta löytyi 
vanhoja varauksia, jotka liitettiin 
käyttäjätunnukseesi.  
Mikäli varauksia liitettiin 
käyttäjätiliisi onnistuneesti ja 
kyseessä on viime vuoden varaus, 
näet liitetyt varaukset myös 
palvelun etusivulla klikkaamalla 
”NÄYTÄ PÄÄTTYNEET VARAUKSET”-
kohtaa. 
 

3. VANHAN VARAUKSEN UUSIMINEN 
 
Kohdasta ”NÄYTÄ PÄÄTTYNEET VARAUKSET” näet vanhentuneet varauksesi.  

 
Vanhentuneiden varausten kohdalla lukee, ”Varaus päättynyt”. NAPSAUTTAMALLA 

VARAUKSEN TUNNUSTA, esim. ”TestipaikkaA001”, nähdäksesi vanhan varauksesi 
tarkemmat tiedot ja päästäksesi varaamaan kohteen uudelleen tulevalle kaudelle. 
 
Palvelu ohjaa sinut varaamaan paikan uudelleen. Valitse ”JATKA VARAUSTA” varataksesi 
kohteen seuraavalle kaudelle. Huom! Painike näkyy vain, jos kohde on tällä hetkellä 
uusittavissa. Seuraa sivustolla annettuja ohjeita. 
 
Jatkossa palvelu lähettää sinulle sähköpostia aina, kun joku vanhentuneista 
varauksistasi on uudelleen varattavissa. Muistathan säilyttää käyttäjätunnuksesi ja 
salasanasi, jotta voit hallinnoida varauksiasi myös jatkossa. 

 


